（様式第2号）
デジタル技術導入計画書
　　年　　月　　日

公益財団法人大分県産業創造機構
理事長 　吉村　恭彰　　殿

企業・団体名
代表者氏名

下記のとおりデジタル技術導入計画を策定しましたので提出します。

１　事業概要

２　事業の背景・目的
①　背景（現状・課題）

②　目的

３　事業における目標や期待される成果

４　実施スケジュール
	実施時期
実施内容
	　年
　月
	　年
　月
	　年
　月
	　年
　月
	　年
　月
	　年
　月

※注１　必要に応じて行及び列の追加・削除を行うこと。
　　注２　別途資料がある場合は添付すること。